SUNSEEKER ELITE BUSKRYDDER

CBC7610

Reservedelskatalog til
7777777




FIGUR 1

P. Lindberg A/S

Kontakt

Sunseeker Elite buskrydder DKV1

TIf Salgsafdeling: 7021 2626

X
T T
o0 00
o o
Qo o
T T
£ £
S a
®
WWD
s <
w
‘©
£
[}
f oy
— O
=%
mov
£ 8
x ©
. ©
5 |
=}
N X
[a)

Tlf Teknisk support: 7696 2326



DELETILFIG 1

Pos Varenr/item no. | Varenavn Iltem name OE stk/pcs
1 N/A Gummidamper til aluminiumsrar ALUMINIUM PIPE SLEEVE 80400657-01 1
2 N/A @36 spaendeband @236 HOOP 80202297-01 1
3 N/A ST3.9x16-T20 skrue ST73.9X16-T20 SCREW 80700073-02 10
4 N/A M5x20-T25 skrue M5X20-T25 SCREW 80700026-47 3
5 N/A M5x25-T25 skrue M5X25-T25 SCREW 80700026-48 1
6 N/A M5x12-T25 skrue M5X12-T25 SCREW 80700026-46 1
7 N/A Rarholder ALUMINIUM TUBE FIXING SEAT 80202271-01 1
8 N/A ST2.9x12-GF skrue ST72.9X12-F SCREW 80700066-02 9
9 N/A TERMINAL FIXING SEAT 80302908-01 1
10 N/A CONTROLLER 80102153-01 1
11 N/A Daemperbeslag MOTOR BRACKET SHOCK-ABSORBING RING | 80400658-01 1
12 N/A Motor BRUSHLESS OUTER ROTOR MOTOR 67000123-01 1
13 N/A Cover, hgjre del FAN COVER RIGHT SHELL 80302903-01 1
14 N/A Hus / skjold, hgjre del - komplet RIGHT SHELL ASSEMBLY 80302901-01 1
15 N/A Cover, venstre del FAN COVER LEFT SHELL 80302902-01 1
16 N/A Hus / skjold, venstre del - komplet LEFT SHELL ASSEMBLY 80302900-01 1
17 N/A BATTERY PACK PRESSURE PLATE SEAT 80302907-01 1
18 N/A Trykfjeder, @9,2x@0,7x20 COMPRESSION SPRING 80202292-01 1
19 N/A BATTERY PACK PRESSURE PLATE 80302905-01 1
20 N/A BATTERY PACK RELEASE TRIGGER 80302904-01 1
21 N/A INSERTION SEAT PLATE 80302834-01 1
22 N/A INSERT SOCKET L 80302833-01 1
23 N/A BATTERY PILLAR 80302906-01 1
24 N/A Trykfjeder, @10x@1,2x28 COMPRESSION SPRING 80202293-01 1
25 N/A Split pin PIN SHAFT 95X62,5 80202294-01 1
26 N/A Stetteplade SUPPORT PLATE 80302909-01 1
Kontakt P. Lindberg A/S Sunseeker Elite buskrydder DKV1
TIf Salgsafdeling: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk

TUf Teknisk support: 7696 2326 DK -6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



FIGUR 2

Kontakt P. Lindberg A/S Sunseeker Elite buskrydder DKV1
TIf Salgsafdeling: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tlf Teknisk support: 7696 2326 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



DELETILFIG 2

Pos Varenr/item no. | Varenavn Item name OE stk/pcs
1 N/A Trimmerhoved, Tecomec 130 TECOMEC 130 GRASS HEAD 80100032-01 1
2 N/A Ryddeklinge, 3-tandet SWORD SHAPED THREE TOOTH BLADE 80200487-13 1
3 9074554 Vinkelgear GEARBOXM 80102167-01 1
4 9074555 Plastic skaerm, komplet PLASTIC COVER ASSEMBLY 80102164-01 1
5 N/A M6x25-T25 skrue M6X25-T25 SCREW 80700048-19 1
6 N/A M5x14-T25 skrue M5X14-T25 SCREW 80700026-49 1
7 9074556 Beslag til skeerm COVER FIXING PLATE (26) 80200085-01 1
8 N/A M6x25-T25 skrue M6X25-T25 SCREW 80700048-18 2
9 N/A Aluminiumsrar @26x1550 ALUMINIUM TUBE ©26X1550 80202349-01 1
10 N/A @32 spaendeband @32 HOOP 80202291-01 1
11 N/A Gummidaemper REAR HANDLE SHOCK ABSORBER SLEEVE 80400655-01 1
12 N/A Olie lejer OIL BEARING ASSEMBLY 80400246-02 6
13 N/A Aksel @7x1567 HARD SHAFT WELDING @7X1567 80202289-01 1
9-12-13 9074557 Alu-rgr, komplet m/aksel & lejer TUBEKIT (POS 9, 12, 13) 16600703-01 1
14 N/A Plastbeslag, venstre del (omkring rgr) LEFT SHOCK ABSORBER ROD 80302950-01 1
15 N/A Plastbeslag, hgjre del (omkring rar) RIGHT SHOCK ABSORBER ROD 80302951-01 1
16 N/A M8 mgtrik M8 SQUARE NUT 80700457-01 1
17 N/A Fjeder KNOB SPRING 80200274-01 1
18 N/A M5x16-T25 skrue M5X16-T25 SCREW 80700494-01 2
19 N/A Beslag til styr (nederst) HANDLE FIXING SEAT BELOW 80202344-01 1
20 N/A @22 aluminiumsstyr (U-formet) @22 U-SHAPED HANDLE ALUMINIUM TUBE 80202634-01 1
21 N/A Beslag til styr (averst) HANDLE UPON 80202345-01 1
22 9074558 Greb, komplet KNOB ASSEMBLY 80102205-01 1
23 9074559 Hgjre handtag, komplet RIGHT HANDLE ASSEMBLY 80102207-01 1
24 N/A Venstre handtag, komplet LEFT HANDLE ASSEMBLY 80102206-01 1
25 N/A Rarklemme @19 OPEN PIPE CLAMP 80300319-01 1

Kontakt P. Lindberg A/S Sunseeker Elite buskrydder DKV1
TIf Salgsafdeling: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk

TUf Teknisk support: 7696 2326 DK -6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



ej illustreret

Pos Varenr/item no. | Varenavn Item name OE
- 9073670 60V-batteri, 4 Ah 60V-BATTERY, 4 AH BS704
- 9073671 60V-batteri, 8 Ah 60V-BATTERY, 8 AH BS708
- 9073673 Batteri adapter (dummy) BATTERY ADAPTER (DUMMY) AD7625
- 9073674 Rygsaek seletgj BACKPACK HARNESS AH7608

Kontakt
TIf Salgsafdeling: 7021 2626
Tlf Teknisk support: 7696 2326

Vi forbeholder os ret til uden foregaende varsel at aendre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt

P. Lindberg A/S
Sdr. Ringvej 1
DK -6600 Vejen

Sunseeker Elite buskrydder DKV1
www.p-lindberg.dk
e-mail: salg@p-lindberg.dk



